
Zarządzenie Nr 156/K/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 06 grudnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wewnętrznego 
Wydziału Spraw Społecznych 

 

Na podstawie § 31 zarządzenia Nr 81/K/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego1, zarządzam co następuje 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 128/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 18 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Spraw Społecznych, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) uchyla się pkt 10, 

 

b) w części zatytułowanej Referat Spraw Mieszkaniowych po pkt 25 dodaje się pkt 26  

w brzmieniu: 

 
„26) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem świadczeń pieniężnych za   

        zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym 

        na terytorium  Rzeczypospolitej Polski, w związku z działaniami wojennymi 

        prowadzonymi na terytorium Ukrainy”; 

2) w § 8: 

a) w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wieloosobowe stanowisko ds. remontów i ustalania stanu prawnego lokali 

komunalnych (WSS-III)” 

 

b) uchyla się pkt 9; 

 

3) w § 10  

a) w pkt 2 ppkt 1 uchyla się lit. b; 

 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 
„6. Wieloosobowe stanowisko ds. remontów i ustalania stanu prawnego lokali 

komunalnych: 

1) przeprowadzanie niezbędnych wizji lokalnych; 

2) prowadzenie spraw związanych z przekazywaniem w najem mieszkań 

wymagających wykonania remontu przed zasiedleniem przez przyszłego najemcę; 

3) regulowanie stanu prawnego lokali mieszkalnych po opuszczeniu przez głównego 

najemcę oraz po zgonie głównego najemcy w stosunku do osób pozostających  

w tym lokalu; 

4) rozpatrywanie wniosków i przygotowywanie skierowań głównym najemcom 

ubiegającym się o przyłączenie zwolnionej części lokalu przez dotychczasowego 

najemcę; 

 
1 zmienionego zarządzeniem nr 142/K/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 09 listopada  

2023 r. 



5) rozpatrywanie wniosków o adaptację pomieszczeń niemieszkalnych na lokale 

mieszkalne; 

6) prowadzenie spraw w zakresie ponownego zawierania umów najmu z osobami, 

które utraciły tytuł prawny do zajmowanego lokalu na skutek wypowiedzenia 

umowy najmu lub prawomocnego orzeczenia sądowego nakazującego 

opuszczenie i opróżnienie lokalu, a przyczyny utraty tytułu prawnego ustały; 

7) prowadzenie spraw dotyczących wynajmu lokali, których najem związany jest  

ze stosunkiem pracy; 

8) rozpatrywanie wniosków o przyznanie / przedłużenie świadczenia pieniężnego  

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polski w związku z działaniami 

wojennymi; 

9) wprowadzanie wniosków o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium Rzeczypospolitej Polski w związku z działaniami wojennymi do Systemu 

Rejestrów Państwowych, za pomocą aplikacji „Źródło”; 

10) przeprowadzanie weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 

zapewnianego obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej 

Polski w związku z działaniami wojennymi; 

11) sporządzanie sprawozdań dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium Rzeczypospolitej Polski w związku z działaniami wojennymi. 

 

c) uchyla się pkt 19. 

 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta 

( - ) 

Jacek Wójcicki 



 
                                     Schemat organizacyjny Wydziału Spraw Społecznych   

              

Dyrektor Wydziału

Stanowisko ds. 
organizacyjnych

Stanowisko ds. 
budżetu

Stanowisko ds. 
finansowych

Wieloosobowe 
stanowisko ds. 
nadzoru nad 
jednostkami

Kierownik Referatu 
Społecznego i 

Zdrowia 

Stanowisko ds. osób 
niepełnosprawnych 

Stanowisko ds. 
ochrony zdrowia i 

nieodpłatnej pomocy 
prawnej

Stanowisko ds. 
profilaktyki 
uzależnień

Stanowisko ds. 
aktywizacji społecznej

Koordynator ds. 
dostępności

Wieloosobowe 
stanowisko ds. kontroli 

pieczy zastępczej 
i punktów opieki nad 

dziećmi do lat 3 

Stanowisko ds. 
wykonywania prac 
przez skazanych i 

windykacji 

Z-ca Dyrektora 
Wydziału

Wieloosobowe 
stanowisko ds. 

obsługi Karty Seniora, 
Gorzowskiej Karty 
Mieszkańca i Kart 

Dużej Rodziny

Kierownik Referatu 
Spraw 

Mieszkaniowych 

Stanowisko ds. 
przedłużania umów 
na najem socjalny 

lokali

Wieloosobowe 
stanowisko ds. 

remontów, ustalania 
stanu prawnego lokali 

komunalnych

Wieloosobowe 
stanowisko ds. 

przydziału lokali oraz 
realizacji wyroków 

eksmisyjnych

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 156/K/2023  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 06 grudnia 2023 r. 


